
 
 

UCHWAŁA Nr 1534/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 8 CZERWCA 2016 ROKU 
 

W SPRAWIE : ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 
 

Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu 
województwa do:  
działu 600 – Transport i łączność  
rozdziału 60095 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwrot do budżetu państwa dotacji  
wraz z odsetkami związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1534/16  
Zarządu Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 08.06.2016 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE     699,00 

Dotacje     630,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910   630,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     69,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   69,00 

OGÓŁEM      699,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1534/16  
Zarządu Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 08.06.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE     699,00 

Dotacje     630,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910   630,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     69,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   69,00 

OGÓŁEM      699,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1534/16  
Zarządu Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 08.06.2016 roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   699,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   699,00   

Rezerwy  4810 699,00   

OGÓŁEM    699,00   



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1534/16  
Zarządu Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 08.06.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   699,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   699,00   

Rezerwy  4810 699,00   

OGÓŁEM    699,00   

 
 


